Dipartimento di Scienze Umane
Segreteria Amministrativo Contabile

r/-\j Universita degli Studi dell'Aquila
% % |
hd

Rep. n. 9 Prot. n. ‘427)8 Allegati -~

Anno ZQ”' tit.ﬂcl._l(,fasc.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTA .Ia Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare I'art. 22 relativo al conferimento degli
assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca:

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad
attivita di ricerca” e successive modifiche;

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento rep. n. 56/2017, prot. n. 767 del 14/06/2017, con
cui e stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento, di n. 1 assegno
di ricerca relativo al programma di ricerca dal titolo “La natura del tempo tra scienza e filosofia:
Einstein, Bergson e Whitehead (Parigi, 6 aprile 1922, presso il Dipartimento di Scienze Umane,
Responsabile Scientifico prof. Rocco Ronchi;

VISTO il dispositivo del Direttore di Dipartimento rep n. 72/2017 prot. n. 906 del 04/07/2017 con il
quale sono stati ammessi i candidati:

VISTO il Dispositivo del Direttore di Dipartimento rep. n. 74/2017, prot. n. 908 del 04/07/2017 con il
quale & stata nominata la commissione giudicatrice;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 24/07/2017 acquisita agli atti con nota prot. n.
1092 del 24/07/2017;

VERIFICATA la regolarita formale della procedura;
DISPONE

ART. 1 — Sono approvati gli atti della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1
assegno di ricerca, della durata di 12 mesi, nell’lambito del progetto dal titolo “La natura del tempo
tra scienza e filosofia: Einstein, Bergson e Whitehead (Parigi, 6 aprile 1922)” presso il Dipartimento
di Scienze Umane dell'Universita degli Studi dell’Aquila.

ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito:

CANDIDATO VOTAZIONE

Dott.ssa CAMPO Alessandra 90/100

ART. 3 — E’ dichiarato vincitore la seguente candidata:

e Dott.ssa CAMPO Alessandra

‘:{Bf"’ BoO
de W

men MmN
v AGD 2/
LU ke

L’Aquila,

EL DIPARTIMENTO -
one Gozzano)

Universita degli Studi dell Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Diparﬁﬁzén’io' di Scienze Umane/
Viale Nizza n. 14 - 67100 L 'Aquila - e-mail dsu.sac@strutture.univag.it - Fax 0862/432170
Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 — e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq. it

+ Collaboratori: '

Sig. Oscar Colaiuda —Tel. 0862432275 - oscar.colaiuda@cc.univaq. it
Sig. Michael Signorile - Tel. 0862432146 - michael.signorile@cc. univagq.it




